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Planos PWUG2000Planos PWUVs (versiones 250, 500 y 1000)

PWUG2000PWUV250 PWUV500 PWUV1000

350 mm

585 mm

325 mm

405 mm

500 mm

233 mm

260 mm

113 mm

ø 13 mm x 30 m

Automático

43.7:1

2000 kg

PWUG2000

370 mm

490 mm

300 mm

300 mm

300 mm

239 mm

160 mm

99 mm

ø 9,5 mm x 35 m

Automático

26:1

1000 kg

PWUV1000

240 mm

360 mm

180 mm

180 mm

260 mm

148 mm

147 mm

68 mm

ø 6,3 mm x 25 m

Automático

20:1

500 kg

PWUV500

240 mm

330 mm

150 mm

150 mm

200 mm

123 mm

95 mm

57 mm

ø 6,3 mm x 20 m

Automático

15:1

250 kg

PWUV250

Brazo de palanca (H)

Altura a extremo de palanca (G)

Largo carcasa (F)

Alto carcasa (E)

Ancho carcasa (D)

Diámetro exterior tambor (C)

Longitud tambor (B)

Diámetro interior tambor (A)

Cable recomendado

Freno tambor

Relación de transmisión

Capacidad 1° Capa

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

ORTIZ FISCHER comercializa malacates manuales PROWINCH®,  ideales para operaciones de 
izaje y arrastre de cargas. Diseñados para ser altamente confiables, fáciles de usar y de mínimo 
mantenimiento. Estos malacates están disponibles en línea estandar en capacidades de 250 kg 
hasta 2.000 kg.

Norma:
ASME B30.7.

Características principales:
• Apto pa• Apto para izaje y arrastre de cargas.
• Freno automático para mayor seguridad y control.
• Rendimiento confiable.
• Bajo mantenimiento.

MALACATES MANUALES


